ПРОТОКОЛ 5/2024 от 20 ноября 2024 г.

заседания Совета по развитию
предпринимательства при Слонимском
районном исполнительном комитете

20 ноября 2024 г. 11.00

Председательствовал: Чечет Ю.А. - председатель совета по развитию
предпринимательства при Слонимском
райисполкоме (далее - Совет).

Секретарь совета - Самулекина А.Е.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Чечет
Юрий Алексеевич

- заместитель председателя
районного райисполкома,
совета

Слонимского
председатель

Звегинцева
Ирина Дмитриевна

- директор частного
предприятия «Азорика»

унитарного

Король
Елена Валерьевна

- директор центра банковских услуг № 422
ОАО «АСБ Беларусбанк»

Кулакоская
Ольга Константиновна
Нестерович
Юрий Леонтьевич

Самулекина
Анна Евгеньевна

- индивидуальный предприниматель

- учредитель частного
производственного
предприятия «ЮриксБел»

торгово
унитарного

начальник управления экономики,
торговли и услуг райисполкома

Тузин
Яков Иванович

Харитончик
Игорь Александрович

- директор частного
унитарного
«ТузинТрансАвто»

транспортного
предприятия

- директор общества с
ответственностью
кабельное телевидение»

ограниченной
«Слонимское

Яловчик
Людмила Викторовна

Русак
Анна Сергеевна
представляет интересы
Лопатского
Дмитрия Семёновича
Петлицкая
Наталья Викторовна
представляет интересы
Дубровского
Николая Николаевича
Русак

начальник центра банковских услуг №
427 в г. Слониме региональной дирекции
по Гродненской области ОАО
«Беларгопромбанк»
бухгалтер ООО «ВИВА Зеркало»

юрисконсульт ООО «Зодчий»

бухгалтер частного предприятия

Анна Сергеевна
представляет интересы
Богланика
Дмитрия Ивановича

«эмпос»

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Данильчик
Галина Васильевна

- начальник отдела культуры Слонимского
райисполкома

Гончарик
Дмитрий Геннадьевич

- заместитель начальника управления
землеустройства Слонимского
райисполкома

Повестка совместного заседания Гродненского областного Совета
по развитию предпринимательства и совета по развитию
предпринимательства при Слонимском райисполкоме:

Об актуальных вопросах, касающихся развития малого и среднего
предпринимательства

ВЫСТУПИЛИ:
1. Заместитель начальника главного управления землеустройства

Гродненского облисполкома (Куприянович Д.В.):
Об изменениях законодательства об охране и использовании

земель;
2. Начальник отдела надзора и профилактики учреждения

«Гродненское областное управление Министерства по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь» (Михальченко А.Я.):

Об основных требованиях пожарной безопасности для субъектов
хозяйствования различных сфер деятельности;

3. Заместитель начальника отдела культурно-просветительной
работы, искусств и учебных заведений управления культуры
Гродненского облисполкома (Богданович О.Т.):

Об организации культурно-зрелищных мероприятий на
территории Гродненской области.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию по данным вопросам. Доводить
заслушанную информацию для ознакомления заинтересованных и
использования в работе.
Голосовали:

«За» - 12
«Против» - О
«Воздержался» - О

Председатель

Секретарь

Ю.А.Чечет

А.Е.Самулекина